
Splnění studijních povinností za akademický rok 2015/2016 

 

 Po splnění svých studijních povinností mohou studenti průběžně (nejpozději však do 7. 

září 2016 do 15.00 hod.) odevzdávat na studijní oddělení své studijní referentce 

Zápisový list A (Portál UP, Moje studium, IS/STAG, Plnění předmětů, Tisk zápisového 

listu A pro akademický rok 2015/2016, ZS i LS). Za závazné jsou považovány výsledky 

evidované v elektronickém systému – Evidence studia (STAG). Výkaz o studiu (index) se 

na studijní oddělení neodevzdává, ale záznamy v něm musí být v souladu s elektronickou 

databází. Vytištěný zápisový list A je student povinen zkontrolovat a stvrdit svým 

podpisem souhlas s vytištěnými údaji. V případě nesrovnalostí se student obrátí, před 

odevzdáním zápisového listu studijní referentce, na příslušného vyučujícího.  

 Mezní termín pro splnění všech studijních povinností za akademický rok 2015/2016 je    

5. září 2016. 
 Výuka pro akademický  rok 2016/2017 bude zahájena  19. září 2016.  

 Zápis předmětů  do  IS STAG pro zimní semestr probíhá dle harmonogramu 

akademického roku 2016/2017 dle Příkazu rektora UP B3-16/1-PR 

(http://www.upol.cz/uredni-deska/predpisy/vnitrni-normy/. 

 Podrobný harmonogram akademického roku Pedagogické fakulty UP 2016/2017 je 

zveřejněn na http://www.pdf.upol.cz/skupiny/studentum/harmonogram-ak-roku/. 

 V případě vyčerpání kapacity předmětu požádejte sekretářku příslušné katedry/ústavu  

o její  navýšení. Upozorňujeme studenty na nutnost splnění povinných předmětů 

s povolením pouze jednoho zápisu v průběhu studia (Směrnice děkana PdF 3S/2011 – 

příloha č. 1). Studenti jsou rovněž povinni si zapsat nesplněné povinné předměty 

v následujícím akademickém roce (tzv. převedené předměty). 

 Studenti absolventských ročníků si zapíší do STAGu v zimním semestru i předměty 

státních závěrečných zkoušek včetně obhajob kvalifikačních prací (pod zkratkou 

katedry/ústavu, na které si kvalifikační práci zadali). 

 Upozornění:  

Informace o provozu studijního oddělení Pedagogické fakulty UP v době přijímacího 

řízení, promocí a hlavních prázdnin jsou zveřejněny na webových stránkách fakulty 

v sekci studijní oddělení http://www.pdf.upol.cz/skupiny/studentum/studijni-oddeleni/. 

 

 

 

http://www.upol.cz/uredni-deska/predpisy/vnitrni-normy/
http://www.pdf.upol.cz/skupiny/studentum/harmonogram-ak-roku/
http://www.pdf.upol.cz/skupiny/studentum/studijni-oddeleni/

